



**ESPE AUTOTEKNIK APS
LANGGADE 77
RINGE**

CVR. NR. 42 60 44 88

**ÅRSRAPPORT
11. AUGUST 2021 - 31. DECEMBER 2022**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2023**

Ole Kristensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er drift af autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 530.529. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.165.602 og en egenkapital på kr. 570.529.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 11. AUGUST 2021 - 31. DECEMBER 2022

Noter

	BRUTTOFORTJENESTE	2.367.600
1	Personaleomkostninger	-1.316.185
	Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-286.995</u>
	DRIFTSRESULTAT	764.420
	Andre finansielle omkostninger	<u>-72.544</u>
	RESULTAT FØR SKAT	691.876
	Skat af årets resultat	<u>-161.347</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>530.529</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Udbytte	0
	Overført resultat	<u>530.529</u>
	DISPONERET I ALT	<u>530.529</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter

Goodwill	<u>603.750</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>603.750</u>
Driftsmateriel og inventar	<u>780.135</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>780.135</u>
Depositum	<u>36.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>36.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.419.885</u>
Varebeholdninger	<u>90.408</u>
Tilgodehavender fra salg	175.205
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000
Andre tilgodehavender	40.887
Forudbetalte omkostninger	<u>25.721</u>
Tilgodehavender	<u>261.813</u>
Likvide beholdninger	<u>393.496</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>745.717</u>
AKTIVER	<u><u>2.165.602</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	40.000
Overført resultat	530.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>570.529</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>79.375</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>79.375</u>
2 Kreditinstitutter m.v.	<u>849.616</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>849.616</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	132.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.284
Selskabsskat	31.972
Gæld til direktion	154.846
Anden gæld	<u>234.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>666.082</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.515.698</u>
PASSIVER	<u>2.165.602</u>
3 Eventualforpligtelser	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indbetalt ved stiftelsen	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	0	530.529	0	530.529
Egenkapital 31/12 2022	<u>40.000</u>	<u>530.529</u>	<u>0</u>	<u>570.529</u>

NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Løn	1.289.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.880</u>
	<u>1.316.185</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>

2 KREDITINSTITUTTER M.V.

Pantebrev	329.600
Rise Sparekasse 796182	673.655
Låneomkostninger	-21.639
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	<u>-132.000</u>
	<u>849.616</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser 2023, kr. 72.000.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 800.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.649.498.